

رهبر انقلاب در دیدار وزیر، معاونان و مدیران وزارت اطلاعات:

تنهاراه حل مشکلات پایبندی به مبانی انقلاب است



رهبر معظم انقلاب یکی از وظایف دستگاه اطلاعاتی را همکاری با دولت خواندند و گفتند: وزارت اطلاعات با همه دولت‌ها باید همکاری کامل داشته باشد تا دولت بتواند وظیفه مسئولیت‌های خود را به درستی انجام دهد. رهبر معظم انقلاب یکی از وظایف دستگاه اطلاعاتی را همکاری با دولت خواندند و گفتند: وزارت اطلاعات با همه دولت‌ها باید همکاری کامل داشته باشد تا دولت بتواند وظیفه مسئولیت‌های خود را به درستی انجام دهد.

رهبر معظم انقلاب یکی از وظایف دستگاه اطلاعاتی را همکاری با دولت خواندند و گفتند: وزارت اطلاعات با همه دولت‌ها باید همکاری کامل داشته باشد تا دولت بتواند وظیفه مسئولیت‌های خود را به درستی انجام دهد. رهبر معظم انقلاب یکی از وظایف دستگاه اطلاعاتی را همکاری با دولت خواندند و گفتند: وزارت اطلاعات با همه دولت‌ها باید همکاری کامل داشته باشد تا دولت بتواند وظیفه مسئولیت‌های خود را به درستی انجام دهد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این دیدار، حفظ روحیه و رویکرد انقلابی در وزارت اطلاعات در طول سال‌های متمادی

پزشکیان در «همایش ملی سامانه مودیان و صورتحساب الکترونیکی»:

دغدغه اصلی دولت و حاکمیت معیشت مردم است



پولدارها بیشتر از فقرا و حاشیه‌نشین‌ها یارانه می‌رسد؛ آیا این درست است؟ رئیس‌جمهور تأکید کرد: باید از کسانی که نیاز ندارند بگیریم و به کسانی که نیاز دارند و زندگی‌شان نمی‌چرخد کمک کنیم. دغدغه اصلی دولت و حاکمیت، معیشت مردم است و چاره‌ای جز حل مشکل معیشت و مسکن مردم نداریم.

وی افزود: داشتن یک مسکن حق هر انسانی است و نباید برای آن مالیات بپردازد اما اگر تعداد خانه‌های یک فرد بیشتر شد باید به تناسب، درصد‌های بالاتری مالیات از وی اخذ شود. اگر مسئله مسکن مدیریت شود مردم ناچار نخواهند شد که سرمایه زیادی برای اجاره مسکن مورد نیاز خود بپردازند و برای مدیریت این مسئله نیاز به داده‌ها و اطلاعات داریم.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه برای برق، آب و گاز، به همه یارانه پرداخت می‌کنیم، گفت: در مقابل افرادی هستند که اگر همه حقوق خود را هم برای پرداخت اجاره بپردازند، باز هم کم می‌آورند، بنابراین باید یارانه را به این افراد بدهیم و مدیریت این موضوع با شما مدیران است.

پزشکیان با تأکید بر اینکه اخذ مالیات برای دستیابی به امنیت، حل مشکلات مردم و کمک به نیازمندان است، ادامه داد: برای رسیدن به توسعه باید به موضوعاتی همچون فقر، بیماری، محیط‌زیست، جنسیت و اقتصاد توجه ویژه داشته باشیم. در قرآن برای کمک به فقرا تأکید بسیاری شده است و امروز روسای کشورها در جهان

نگاه

عملیات ترکیبی بالگردهای نیروهای زمینی و دریایی

ارتش در رزمایش مشترک ذوالفقار

مرحله اصلی رزمایش مشترک ذوالفقار ۱۴۰۳ صبح شنبه با رمز «یا بقیه‌الله الاعظم عجل‌الله تعالی فرجه‌الشریف» در گستره سواحل مکران، دریای عمان و شمال اقیانوس هند تا مدار ۱۰ درجه آغاز شد. یگان‌های پیاده، زرهی، مکانیزه، سامانه‌های پدافندی، دریایی و شناورهای زیرسطحی و سطحی از روزهای قبل در منطقه عمومی رزمایش حضور یافته‌اند و با اجرای تمرینات مختلف، در مرحله اصلی رزمایش مشترک ذوالفقار ۱۴۰۳ ارتش عملیات‌های خود را انجام می‌دهند. به گفته امیر دریادار حبیب‌الله سیاری، فرمانده رزمایش مشترک ذوالفقار ۱۴۰۳ ارتش، هدف از اجرای این رزمایش، ارتقای توان دفاعی و توان بازدارندگی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران در مقابل هرگونه تهدید زمینی، هوایی و دریایی است؛ هر دشمنی که بخواهد تصور کند که می‌تواند به تمامیت ارضی ما و یا به منافع ما در زمین، هوا و دریا آسیب وارد کند قطعاً می‌داند آسیب‌های زیادی به آن وارد خواهد شد. امیر دریادار سیاری گفت: منظور از اجرای این رزمایش آزمایش تاکتیک‌های جدیدی است که توسط نسل جوان در ارتش جمهوری اسلامی ایران طرح‌ریزی و اجرا می‌شود. سالانه در رزمایش‌ها، سلاح‌های جدید وارد سازمان رزم می‌شود و در این رزمایش‌ها سلاح‌ها مورد آزمایش قرار می‌گیرند، مهمات جدید، هوشمند، دقیق و نقطه‌زن و انواع موشک‌ها مورد آزمایش قرار می‌گیرد.



عملیات ترکیبی بالگردها

سخت‌گویی رزمایش مشترک ذوالفقار ۱۴۰۳ ارتش، از انجام عملیات نشست و برخاست بالگردهای تهاجمی کبرای هوانیروز این نیرو در عملیات مشترک با بالگردهای RH، SH و AB ۲۱۲ روی عرشه شناورهای نیروی دریایی ارتش خبر داد. امیر سرتیپ علیرضا شیخ گفت: بالگردهای تهاجمی کبرای هوانیروز ارتش طی یک عملیات مشترک با بالگردهای RH، SH و AB ۲۱۲ روی عرشه شناورهای نیروی دریایی ارتش عملیات نشست و برخاست را انجام دادند و به اجرای عملیات ترکیبی پرداختند. وی افزود: این عملیات با توجه به تمامی ظرفیت‌ها و توانمندی‌های هوانیروز ارتش، توسط بالگردهای تک‌وروشکاری هوانیروز در سواحل مکران به صورت مشترک با هوادریا با بالگردهای هوانیروز انجام شد.

در دیدار دبیر کل جنبش جهاد اسلامی فلسطین:

ولایتی: آمریکا بزرگ‌ترین دشمن مقاومت است

زیاد نخاله، دبیر کل جنبش جهاد اسلامی فلسطین، با علی اکبر ولایتی، مشاور امور بین‌الملل مقام معظم رهبری، دیدار و گفت‌وگو کرد. ولایتی ضمن تبریک پیروزی‌های اخیر مقاومت اسلامی و حماس در غزه، این دستاوردها را نشانه‌ای از اراده قوی ملت فلسطین و جبهه مقاومت در برابر رژیم صهیونیستی دانست. وی این پیروزی‌ها را مایه افتخار و امید برای آزادی سرزمین‌های اشغالی و تحقق حقوق مشروع فلسطینیان عنوان کرد. ولایتی جبهه مقاومت را با وجود اتفاقات یک سال اخیر در منطقه همچنان تعیین‌کننده دانست و از آمریکا به عنوان بزرگ‌ترین دشمن مقاومت نام برد. مشاور امور بین‌الملل مقام معظم رهبری گفت: شرایط امروز دنیا تغییر کرده و رفتار آمریکا هم در منطقه غرب آسیا هو در دیگر نقاط دنیا تغییر خواهد کرد.

معاون ارتباطات و اطلاع‌رسانی دفتر رئیس‌جمهور:

مذاکره وقتی معنا پیدا می‌کند

که تسلیم و سرسپردگی نباشد

معاون ارتباطات و اطلاع‌رسانی دفتر رئیس‌جمهور در پیامی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: مذاکره وقتی معنا پیدا می‌کند که معنایش تسلیم و سرسپردگی نباشد. سید محمد مهدی طباطبایی در ایکس نوشت: پیام رئیس‌جمهور پزشکیان واضح است و در امتداد سیاست کلی نظام. مذاکره وقتی معنا پیدا می‌کند که معنایش تسلیم و سرسپردگی نباشد. وی افزود: ایران و ایرانی‌تن به تسلیم و ذلت نمی‌دهد. حاضریم سیل ما را ببرد، اما زیر چتر پرو نمی‌رویم.

محمد جواد لاریجانی:

مرکز پژوهش‌های مجلس موضوع مذاکره با آمریکا

و کاهش اثر تحریم‌ها را تبیین کند

مدیر پژوهشگاه دانش‌های بنیادی گفت: مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی درباره مذاکره با آمریکا و سازوکار کاهش اثر تحریم‌ها باید اقدامات تبیینی ارائه دهد. محمد جواد لاریجانی در دومین دوره جایزه ملی قانون در مرکز پژوهش‌های مجلس اظهار داشت: مرکز پژوهش‌ها باید اعتبار لازم را کسب کند و به عنوان نمونه در بررسی طرح‌ها و لوایح باید پشتیبان نمایندگان مجلس شود. لاریجانی درباره مذاکره با آمریکا بیان کرد: این موضوع نیاز به تبیین دارد و باید مرکز پژوهش‌های مجلس به آن ورود کند. همچنین موضوع کاهش اثر تحریم‌ها از اقداماتی است که باید توسط این مرکز انجام شود. وی افزود: اگر صنعت نفت کشور خود را بالا بکشد، حدود ۱۲۰ حوزه از سایر صنایع کشور را بالا خواهد برد. به عبارتی، فراوری نفت سبب پیشرفت کشور می‌شود و حتی نباید یک قطره نفت را خام فروشی کنیم، چرا که مشتری فراورده‌های نفتی همیشه دست به نقد است و این موضوع سبب ارتقای کشور در بخش‌های مختلف خواهد شد. وی با اشاره به سخنان ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا، مبنی بر اینکه گفته می‌خواهد فروش نفت ایران را صفر کند، گفت: البته اگر ترامپ مخش را صفر کند، بهترین کمک برای بشریت است. مدیر پژوهشگاه دانش‌های بنیادی ادامه داد: صنایع نفت کشور بالغ بر ۱۰۰ سال عمر دارد، ولی وقتی می‌خواهیم نفت خام بفروشیم با مشکلاتی مواجه شده‌ که در شان ما نیست.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه داده و اطلاعات درست قدرت محسوب می‌شود، گفت: امروز دغدغه اصلی دولت و حاکمیت معیشت مردم است و چاره‌ای نداریم جز اینکه با استفاده از داده و اطلاعات و مدیریت درست، مشکلات را حل کنیم.

مسعود پزشکیان صبح دیروز در «همایش ملی سامانه مودیان و صورتحساب الکترونیکی»، گفت: اگر اطلاعات و داده‌های درست داشته باشیم، اقدامات ما می‌تواند براساس عدالت و حق واقعی افراد انجام شود و با مدیریت داده‌ها و اطلاعات مالی، امکان شکل‌گیری رانت، رشوه و فساد وجود نخواهد داشت.

وی با تأکید بر اینکه کارهای خوبی در حوزه مالیات انجام شده است اما همچنان راه درازی برای طی کردن وجود دارد، گفت: هنگامی که نماینده مجلس بوم، تصمیم گرفتیم برای مقابله با رانت و فساد و رشوه، قانون بنویسیم اما وقتی پیگیری کردیم دیدیم که پیش از آن، قانون لازم نوشته شده اما اجرا نمی‌شود.

رئیس‌جمهور افزود: عزیزان سازمان مالیاتی امروز اعلام کردند که مالیات‌ستانی را از بزرگان آغاز کرده‌اند که کار بسیار خوبی است، چرا که آنها درآمد بیشتری دارند اما نباید بخش‌های کوچک و پنهان، از نظر دور بماند. وی به سیستم بدن انسان اشاره کرد و گفت: در بدن ارگان‌های اصلی داریم و یک گروه ریزمغزی‌ها هستند که بی‌توجهی به آنها موجود زنده را تبدیل به انسانی ضعیف و بیمار می‌کند؛ رشوه و رانت و فساد در جامعه هم الزاماً و فقط مربوط به ثروتمندان نیست، گاهی در یک اداره هم شاهد دریافت رشوه برای انجام کارها هستیم، ممکن است که عدد بالایی نباشد اما نارضایتی مردم از همین جاهایی است که ما آن را کوچک می‌پنداریم.

رئیس‌جمهور ادامه داد: طبق ماده ۱۶۹ مکرر قانون مالیاتی، باید هر فردی به عنوان یک مودی مالیاتی به حساب بیاید، البته برخی از نظر درآمد و پرداخت مالیات صفر محاسبه می‌شوند. براساس این قانون، اعتبار هر فرد از نظر مالیاتی محاسبه می‌شود و سقف درآمد و مالیات هر شخص تعیین می‌شود.

حل مشکلات مردم وظیفه دولت است

رئیس‌جمهور حل مشکلات مردم را وظیفه دولت دانست و تأکید کرد: اگر مدیریت داده صحیح داشته باشیم، امکان ندارد که رانت و رشوه و فساد شکل گیرد. با شفافیت مالیاتی می‌توان فساد را کنترل کرد و این با کمک شما مدیران امکان‌پذیر است. باید داده و اطلاعات درست جمع‌آوری و مدیریت شود. پیشرفت‌های زیادی در این زمینه داشته‌اید اما باید تلاش خود را افزون کنید.

پزشکیان تصریح کرد: از هر قانونی که به نفع محرومان برای ایجاد عدالت، امنیت و اعتماد باشد، حمایت و تلاش می‌کنیم که منابع را منصفانه و عادلانه اختصاص دهیم. کشور هم‌اکنون با مشکل معیشت مواجه است و شکاف عمیقی بین طبقات مختلف مردم ایجاد شده است و این موضوع با مدیریت صحیح داده‌ها قابل اصلاح شدن است.

رئیس‌جمهور خاطرنشان کرد: مردم کشورمان درگیر معیشت، مسکن و شغل هستند و شما با مدیریت درست اطلاعات و داده‌ها باید این موضوع را مدیریت کنید. اگر شفافیت در کارها نباشد، همه انکار خواهند کرد، اما اگر عدد و رقم درست داشته باشیم، دیگر کسی نمی‌تواند انکار کند.

با ایجاد شفافیت، مردم از حاکمیت راضی خواهند بود

وی با تأکید بر اینکه با شفاف‌سازی، مردم از حاکمیت راضی خواهند بود و حکومت براساس عدالت پیش خواهد رفت، گفت: اگر ماده ۱۶۹ مکرر، درست و دقیق اجرایی شود، لازم نیست از کسی که به بانک مراجعه می‌کند، ضامن بخواهند، بلکه براساس اعتبارش، میزان وام مشخص می‌شود. بنابراین نباید طوری باشد که یک پیرزن روستایی را پیدا کنند، برایش کارت بازرگانی بگیرند و به نام او ماشین‌های انچنانی وارد کنند.